Стоимость,
USD

soybean meal 
код УКТЗЕД 23040000

шрот соевый 
код УКТЗЕД 23040000

Big-bag

Биг-бег

t 
т 132.00 478.00 63 0963Ю

Totali/Игого: 63 096.00

2. Total cost of the present consignment of the Goods:
Общая стоимость данной партии Товара:

63 096.00 (Sixty three thousand ninety six) USD
63 096.00 (Шестьдесят три тысячи девяносто шесть, 00 центов) USD

3. Country of origin of the Goods: Ukraine 
Страна происхождения Товара: Украина

4. Delivery basis: DAP Moldova. Bendery, v. Protya^ylovka. Str. Gerbovctskaya 204
Баше нос ганки: DAP Молдова. Бендеры, с. Протятайловка. ул. Гребовсцкая 204